Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170494

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 051/2017 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: F. BORGES SOUSA - ME

OBJETO......................: Contratação de empresa de marcenaria para realizar os serviços de reformas de móveis de
madeira diversos, para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias do município de Augusto Corrêa.

VALOR TOTAL................: R$ 213.000,40 (duzentos e treze mil reais e quarenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0403.123610401.2.021 Manutenção do Salario
Educação  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de T erc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 192.172,80, Exercício 2017 Atividade 0403.123680450.2.027 Manutenção do Programa Brasil
Carinhoso  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 20.827,60

VIGÊNCIA...................: 01 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Junho de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL. 60